
111111! 111111111111111111111111111111111111�1 �li� 11111111111 
MKCRX00FZESY 

Č. j.: MK 64165/2020 OW 

Dodatek č. 7 ke smlouvě 27/2018 /OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřeny podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře vjzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a ,'Ývoje) 

Smluvní strany: 
I. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 

Adresa: Maltézské nám. I. 118 11 Praha I 
IČ: 00023671 
Zastoupený: 
(dále jen .,poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof: Mgr. Jaroslavem Millerem M.A.. Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce") 

Čl. I. 

Smluvní strany uzavi-ely smlouvu č. 27/2018/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnuti účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity {NAKI II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu 
a vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešeni projektu „Významné stromy - živé 
symboly národní a kulturní identity" identifikační kód projektu: DG18P02OVV027 (dále 
jen projekt). 

Čl. IJ. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy, Příloha I - Přihláška projektu. kapitola 8.JV. 
Popis projektu, bod 5. Specifikovat výsledky projektu, bod 9. Etapy projektu. 



Původní znění: 

písmeno označující druh Nme1s 
hlavního výsledku 

předpokládaný 
hlavního výsledku 

název Metodika identifikace a hodnoceni významných 
stromů 

krátká charakteristika Navržená metodika bude obsahovat strukturované 
hlavního výsledku postupy: pro identifikaci a záznam polohopisu 

významných stromů; vizuálm'ho hodnocení vitality� 
zdravotmno stavu a stability významných stromů 
včetně detailního popisu symptomů stanoviště a 
nalezených defektů na bázi kmene, kmeni a v 
koruně výmamných stromů; vizuálního hodnocení 
významných stromů jako biotopů pro organísmy v 
nich žijící; přístrojového hodnocení luůlob a 
defektů kmenů a větví významných stromí, 
akustickým tomografem; dílčí metodický postup 
přístrojového hodnocení stability významných 
stromů (odolnosti vůči vývratu a zlomu kmene) 
tahovou zkouškou; 1Hlčí metodický postup 
specializovaného biologického průzkumu 
významných stromů; dílčí metodický postup pro 
hodnocení rizik spojených s mechanickým selháním 
významných strom. Bude navržen postup pro 
evidenci výsledků hodnocení ( vazba na výsledek 
"R" v etapě č. 3). 

hlavní výshtdek je 2. etapa projektu 
plánován v etapě/ách 

předpokládaný rok 2020 
uplatnění 
výsledku 

předpokládaní 
uživatelé 
výsledku 

hlavního 

budoucí Národní památkový ústav, vlastníci a správci 
hlavního památkových objektů a areálů, projektanti v oblasti 

krajinářské architektury a památkové péče, státní 
správa v oblasti ochrany přírody, MŽP ČR jak.o 
metodický orgán ochrany přírody vlastníci 
významných stromů. 



písmeno označující druh Nmets 
hlavního výsledku 

předpokládaný název Metodika péče o významné stromy 
hlavního výsledku 

krátká charakteristika Navržená metodika bude obsahovat strukturované 
postupy: pro specifikaci návrhů pěstební péče o 
významné stromy (řezy, bezpečnostní vazby 
sanace dutin, podpěry stromů. hromosvody apod.)· 
pro zlepšování stanovištních podmínek 
významných stromů; pro výběr vhodného termínu 
provedení navržených pěstebních opatření. Nad 
rámec běžně realizovaných postupů bude navržena 

hlavního výsledku 

metodologie systémového monitoringu 
realizovaných opatření, ptedevším: postupy 
technologického a biologického dozoru při ošetření 
významných stromů a evidence výsledků hodnocení 
a provedených ošetření významných stromů. Bude 
navržen postup pro evidenci provedených ošetření 
významných stromů a j�jich následný monitoring 
(vazba na navazující výsledek "R" v etapě č. 3). 

hlavní výsledek je 2. etapa projektu 
plánován v etapě/ách 

předpokládaný rok 2020 
uplatnění 
výsledku 

předpokládaní 
uživatelé 
výsledku 

hlavního 

budoucí Národní památkový ústav, vlastníci a správci 
hlavního památkových objektů a areálů, projektanti v oblasti 

krajinář ké architektury a památkové péče státní 
správa v oblasti ochrany přírody, MŽP ČR jak.o 
metodický orgán ochrany přírody, vlastníci 
významných stromů. 

se ruší a nově je nahrazuje 

Nové znění: 

písmeno označující druh Nme1S 
hlavního výsledku 

předpokládaný název Metodika identifikace a hodnocení významných 
hlavního výsledku stromů 



krátká charakteristika Navržená metodika bude obsahovat strukturované 
hlavního výsledku postupy: pro identifikaci a záznam polohopisu 

významných stromů; vizuálního hodnocení vitality, 
zdravotního stavu a stability významných stromů, 
včetně detailního popisu symptomů stanoviště a 
nalezených defektů na bázi kmene, kmeni a v 
koruně významných stromů; vizuálního hodnocení 
významných stromů jako biotopů pro organismy v 
nich žijící; přístrojového hodnocení hnilob a 
defektů kmenů a větví významných stromů 
akustickým tomografem; dílčí metodický postup 
přístrojového hodnocení stability významných 
stromů ( odolnosti vůči vývratu a zlomu kmene) 
tahovou zkouškou; dílčí metodický postup 
specializovaného biologického průzkumu 
významných stromů; dílčí metodický postup pro 
hodnocení rizik spojených s mechanickým selháním 
významných strom. Bude navržen postup pro 
evidenci výsledků hodnocení (vazba na výsledek 
"R" v etapě č. 3). 

hlavní výsledek Je 2. etapa prodektu 
plánován v etapě/ách 

předpokládaný 
uplatnění 
výsledku 

předpokládaní 
uživatelé 
výsledku 

rok 2021 
hlavního 

budoucí Národní památkový ústav, vlastníci a správci 
hlavního památkových objektů a areálů, projektanti v oblasti 

krajinářské architektury a památkové péče, státní 
správa v oblasti ochrany přírody, MŽP ČR jako 
metodický orgán ochrany přírody, vlastníci 
významných stromů. 

písmeno v • , , druh Nmets oznaCUJlCl 
hlavního výsledku 

předpokládaný název Metodika péče o významné stromy 
hlavního výsledku 

krátká charakteristika Navržená metodika bude obsahovat strukturované 
hlavního výsledku postupy: pro specifikaci návrhů pěstební péče o 

významné stromy (řezy, bezpečnostní vazby, 
sanace dutin, podpěry stromů, hromosvody apod.); 
pro zlepšování stanovištních podmínek 



významných stromů· pro výběr vhodného termínu 
provedení navržených pěstebních opatření . Nad 
rámec běžně realizovaných postupů bude navržena 
metodologie systémového monitoringu 
realizovaných opatření, především : postupy 
technologického a biologického dozoru při ošetření 
významných stromů a evidence výsledků hodnocení 
a provedených ošetření významných stromů. Bude 
navržen postup pro evidenci provedených ošetřeru 
významných stromů a jej ich následný monitoring 
(vazba na navazující výsledek "R" v etapě č. 3) .  

hlavni výsledek je 2. etapa projektu 
plánován v etapě/ách 

předpokládaný 
uplatnění 
výsledku 

předpokládaní 
uživatelé 
výsledku 

rok 2021 
hlavního 

budoucí Národní památkový ústav, vlastníci a správci 
hlavního památkových objektů a areálů, projektanti v oblasti 

kraj inářské architektury a památkové péče státní 
správa v oblasti ochrany přírody MŽP ČR jako 
metodický orgán ochrany přírody lastníci 
významných stromů. 

9. Etapy projektu 

Původní znění: 
a) Číslo. název a cíl eta 

Etapa 2 Aplikovaný výzlnun pro zpracování metodik 

i) Termín odevzdání výsledků etapy (v souladu s podmfnkam; pro předávání výsledků, 
uvedenými v příloze č. 9 Zadávací dokumentace: ve formátu: RRRR-MM-DD): 

I Nm�,s: 2020- 1 2-3 1 ,  D:  2020- 1 2-3 1 

se ruší a nově nahrazu,je 

Nové znění: 
a Číslo, nbev a cil eta 

Etapa 2. Aplikovaný výzkum pro zpracování metodik 

i) Termín odevzdání výsledků etapy (v souladu s podmínkami pro před•vání l'ýsledlai 
uvedenými v pN!oze č. 9 Zadávací dokumentace; ve formátu: RRRR-MM-DD):  

I Nmets: 2021-06-30, D :  2020- 1 2-3 1  



Zdůvodnění: 
Vzhledem k novým zjištěním řešitelského týmu. a provázanosti metodik Nmcts s oběma 
výs,tupy typu R, která se ukázala být rozsáhlejší, než projekt původně předpokládal, dochází 
k dílčí úpravě časového harmonogramu řešení projektu takto: odevzdání obou metodik se 
přesouvá z roku 2020 na první polovinu roku 202 1 . V souvislosti s touto úpravou se posouvá i 
tennín odevzdání výsledků NmetS v druhé etapě projektu. 

ČJ. I l l .  

Přehled změn v příloze � - 2 smlouvy - Rozpotet projektu: 
• A - Osobní náklady - příjemce - Univerzita Palackého v Olomouci pro rok řešení 

2020 
• A - Osobní náklady - další účastník č. 1 - Mendelova univerzita v Brně pro roky 

řešení 2020-2021 
• C - Další provozní náklady nebo výdaje - pří�emce - Univerzita Palackého v 

Olomouci pro roky řešení 2 020-2022 
• D - Náklady nebo výdaje na služby - pří�emce - Univerzita Palackého v Olomouci 

pro rok řešení 2020 

Změny v položkách UPOL 
• A2 - Ostatní osobní náklady (OPP, DPC), bez zákonných odvodů 
• C3 - Přímé neinvestiční náklady - cestovrú náhrady 
• D - Náklady nebo výdaje na služby 

Zdůvodnění 
A2, C3, D - Vzhledem k opalřením přij ímaným jednotlivými zeměmi i Univerzitou 

Palackého ke COVID- 19, v jej ichž důsledku letos není možné čerpat částky původně určené 
pro zahraniční cesty, dochází v roce 2020 ke zrušení položky zahraniční cesty, v níž byla 
alokována částka 65 tis. Kč. Tato částka bude letos účelně využita takto: 40 tis. Kč se 
přesouvá v rámci rozpočtové kapitoly C3 ve prospěch tuzemského cestovného hlavního 
řešitele (20 tis. Kč) a ostatních řešitelů příjemce (20 tis. Kč) ,  5 tis. Kč se přesouvá do kapitoly 
A2 na korektury angličtiny v recenzovaném článku a 20 tis. Kč se přesouvá do kapitoly D na 
publikační poplatky za open access pro výše uvedený recenzovaný článek. Současně dochází 
k úpravě specifikace a zdůvodnění položek cestovného v letech 2020-2022 a k opravě chyby 
v rozpočtové kapitole A2: dvě položky ,,Oponent monografie" jsou nyní správně sloučeny do 
jedné položky. 

Celková výše nákladů projektu zůstává beze změny. 

Změny v položkách MENDELU 
• A2 - Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) , bez zákonných odvodů 

Zdůvodnění 
Na pozici „externí spolupracovník - tvorba monografie a filmu" dochází ke změně 

osob po •••••• který v rámci projektu spolupracoval na 
vzniku filmu a odborné monografie. Na jeho pozici trvající do 3 1 . 1 2 . 202 1 ho nahradí -

který zajistí oblast tvorby monografie a filmu, a to s účinností od 
I .  1 0. 2020. 

Celkové náklady a způsob řešení projektu po celou dobu jeho trvání zůstávají 
nezměněny. 



Čl. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 20 1 8-2022. 
Pověření ředitelky OVV podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory výzkumu a vývoje 

Čl. V. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávaj í  v platnosti beze změn. 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce z 25 . 9 . 2020 doručené na 
Odbor výzkumu a vývoje dne 1 .  10 .  2020. Je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne 26. 1 O. 2020 'J. .. 1 1 . 

příjemce 



DG18P02OW027-Rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. 02 - celkové náklady projektu za celou dobu řešení 
součet roz čtů fí"emce a dalších účastníků v ednotli ' ch letech 

DG1 BP02OW027 

Název projektu Vyznamné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

rlešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č .  6 Dle dodatku č. 7 

D2 

rládek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelovych Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B 1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

1/6 

1 0 753 10 753 

1 933 1 933 

150 1 50 

o o 
4 222 4 222 

1 67 1 67 
1 7  225 1 7 225 

o o 
o o 

100 100 
o 

o 
1 39 

10 753 10 753 o 
1 938 1 938 5 

1 50 1 50 o 
o o o 

4 222 4 222 o 
167 167 o 

17 230 17 230 5 

o o o 
o o o 

1 00 1 00 o 
o o 

o 
o o 

1 39 o 
-25 

o 
-25 
20 
o 
o 
o 
o 



DG 18P02OW027-Rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 201 8 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kul1urní identity 

�ešitel pfijemce (GP) 

Zkratka pfljemce a dalších účastníků projektu 

Rádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Os1atní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráfe 

A4 S1ipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1  Náklady n a  pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořizení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofizení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmo1ného maje1ku 

C 1  Přimé neinv. náklady - provoz maje1ku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pí'imé neivestični náklady - materiál 

Dle doda1ku č. 6 

1 949 

446 

o 

o 

802 

32 

3 229 

o 

o 

85 

o 

o 
39 

200 

o 

2/6 

UPOL; MENDELU 

Dle doda1ku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč "da ů MK v tis, Kč 
1 949 1 949 

446 446 446 

o o o 

o o o 

802 802 802 

32 32 32 

3 229 3 229 3 229 

o o o 
o o o 

85 85 85 

o o o 

o o o 
39 39 39 

200 

o 

Změna 
výdajú MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG181'02OVV027-Rozpočet - Celkem - l'říloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2019 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel pfijemce (GP) 

Zkratka p1Ijemce a dalších účastnikú projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

83 Náklady na polizeni drobného hmotného majetku 

84 Náklady na pol'ízenl drobného nehmotného majetku 

C1 Pfimé neinv. náklady • provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Při mé neivestični náklady • materiál 

C4 

o 
E Dopl"kové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 o/, nákladů 

Dle dodatku č. 6 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
2 34 1 

676 

o 
o 

997 

39 

4 053 

o 
o 

1 5  

o 

o 
25 

200 

o 

3/6 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v 

tis. Kč 
2 341 

676 

o o 
o o 

997 997 

39 39 

4 053 4 053 

o o 
o o 

1 5  1 5  

o o 

o o 
25 25 

200 200 

o o 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o o 
o o 

997 o 
39 o 

4 053 o 
o o 
o o 

1 5  o 

o o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



�ádek 

A1 

A2 
A3 

A4 

AS 

A6 

A 

61 

82 

83 

B4 

C1 

C2 
C3 

C4 

o 

E 

F1 

F2 

DG18P02OW027-Rozpočet - Ce lkem - Příloha č.  2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

�ešitel příjemce (GP) 

Zkratka pfíjemce a dalAích účastníků projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráfe 

Stipendia studentů - "" 
Povinné zákonné odvody 

FKSP 

Osobní náklady 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Pfimé neivestiční náklady - materiál 

Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Pfimé neinvestiční náklady - zvefejllovánl výsledků 

. :: . 

Náldady nebo wdala na alulby mu 411% n6ldadů 
� -

Doplllkové (reiijni) náklady nebo výdaje - mu. B % nákladu 

Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

- -

UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč\ wdaiů MK Iv tis. Kč\ tis. Kč\ """aill MK Iv tis. Kčl 
2 341 2 341 2 341 2 341 

21ma 476 481 481 

1 50 1 50 1 50 1 50 

o o o ;;: o 
� 928 928 928 - 928 

36 36 36 36 

3 931 3 931 3 936 3 936 

o o o o 
o o o o 

o o o o 
o o o o 

o o o o 
25 25 25 25 

200 200 1 75 1 75 

o o o o 
�- �--- = �- - ..,, -

zoo 200 220 220 

361 361 361 361 

o o o o 
4 717 4 7 17  4 7 17  4 717 

-= :::r .. , �  � -
-

"W "l!lil 

4/6 

Změna 
výdajll MK 

o 
5 

o 
o 

o 

o 

5 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
-25 

o 
-25 

20 
o 

o 

o 
o 



DG18P02OW027-Rozpočet - Celkem - Příloha č 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2021 

Název projektu 

l°{ešitel pfijemce (GP) 

Zkratka prljemce a dalších účastníků projektu 

l°{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráre 

A4 Stipendia studentů 

A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na polízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na porlzeni drobného nehmotného majetku 

C1  Plímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C4 

O N61dady nebo 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje • max. 8 •1o nákladů 

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Dle dodatku č. 6 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v 

tis. Kč 'd ' MK v tis. Kč tis. Kč 

5/6 

2 203 2 203 

300 300 

o o 

o o 

836 836 

33 33 

3 372 3 372 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

25 25 
205 205 

o o 

o 

o 

836 

33 

3 372 

o 

o 

o 

o 

o 

25 
205 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o o 

o o 

836 o 

33 o 

3 372 o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o 

o o 

25 o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OVV027-Rozpočet - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. D2 - rok 2022 

Název projektu 

�ešitel příjemce (GP) 

Zkratka příjemce a dalších účastníků projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy Jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráfe 

A4 Stipendia studentů - -
AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobnl náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1  Primě neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

--• 
o 

E 

F1 

F2 

I '.� 

NMdlldy rllllo vfdaje „  Hlllby - 48% náldadů 
� - �  

Doplňkové (retíjnl) náklady nebo výdaje - max_ 8 ¾ nákladů 

Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
- -- ·  

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

UPOL; MENDELU 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) vvdalú MK (v tis. Kč) tis. Kč) vvdaiů MK Iv lis. Kč) 
1 9 1 9  1 9 1 9  1 9 1 9  1 919 

35 35 35 35 

o o o - - o 
o o o o 

659 659 659 659 

27 27 27 27 

2 640 2 640 2 640 2 640 

o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
2!5 25 25 25 

1 95 1 95 1 95 1 95 

o o o o 

li'" � �� .... - �  �-; � 
o o o o 

242 242 242 242 

o o o o 
3 102 3 1 02 3 1 02 3 1 02 

- .,., ,_.., - ·-- 3 '1111  

6/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-Rozpočet - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - celkové ntklady příjemce DG18P02OW027 D2 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Aešitel příjemce (GP} 

Zkratka příjemce projektu UPOL 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
Změna Aádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kčl I vvdaiů MK (v tis. Kčl tis. Kč\ vvdaiů MK <v tis. Kčl 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 6 496 6 496 6 496 6 496 o 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPC} bez zákonných odvodů 1 6 1 1  1 61 1 1 61 6  1 61 6 5 

A3 Autorské honoráře 1 50 150 1 50 1 50 o 
A4 Stipendia studentů - - - o - o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody - 2 774 � 2 774 2 774 2 774 o 
A6 FKSP 1 23 123 123 123 o 
A Osobní náklady 1 1 1 54 1 1 1 54 1 1  1 59 1 1 1 59 5 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
B3 Náklady na polízení drobného hmotného majetku 34 34 34 34 o 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 1 00 1 00 1 00 1 00 o 
C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 500 500 475 475 -25 

C4 Plímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 
- . ]i- · �- - ....,_ 

i, ,A" - , _  - .. ...  '- ·- -25 

o N6kladJ ftlbD vjdaJa M eluiby - 40f, n61ded0 210  210  230 230 20 

E Doplňkové (r11tljni) n6klady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 1 040 1 040 1 040 1 040 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady pro jek tu za daný rok 13 038 13 038 13 038 1 3 038 o 
-- ' 

-
B .ftCJllll o 

1/6 



DG18P02OW027-Rozpočet - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 2018 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

�ešitel plijemce iGP) 

Zkratka piíjemce projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráie 

A4 Stipendia studentů � -
A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1  Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestičn i náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

... - ,:____ · -

0 ........, nlbo vjdllJI M  •lulbJ - 401!,  n6ldadíl 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestlčni náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 
-

-

Dle dodatku č. 6 
Náklady celkem (v 

tis. Kč) 

- -· -

2/6 

1 1 20 

390 

o 
o 

520 

23 

2 053 

o 
o 

34 

o 

o 
20 

1 20 

o 

o 

1 93 

o 
2 420 

Náklady z účelových 
vÝdaiů MK (v tis. Kčl 

1 1 20 

390 

o 
o 

520 

23 

2 053 

o 
o 

34 

o 

o 
20 

1 20 

o 

o 

1 93 

o 
2 420 

- , .. ,...,. 

UPOL 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kél I vÝdalů MK Iv tis. Kčl 
1 1 20 1 1 20 

390 390 

o o -
o o 

520 520 

23 23 

2 053 2 053 

o o 
o o 

34 34 
o o 

o o 
20 20 

120 120 

o o 

-- - -
-

::.. .-

o o 

1 93 1 93 

o o 
2 420 2 420 

- - 2 111'.111  

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



�ádek 

A1 

A2 

A3 

A4 

A5 

A6 

A 

B1  

B2  

B3 

B4 

C1  

C2 

C3 

C4 

D 

E 

F1 

F2 

-� 

DG18P02OW027-Rozpočet - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - příjemce - rok 201 9 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národnl a kulturní identity 

Flešitel prijemce (GP) 

Zkratka pfijemce projektu 

Dle dodatku č. 6 
Druh nákladu nebo vydaje Naklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kčl v�dalů MK (v tis. Kč) 
Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 1 344 1 344 

Ostatní osobnl náklady (DPP. DPC) bez zákonných odvodů 585 585 

Autorské honoráře o o 

Stipendia studentů o o 

Povinné zákonné odvody 658 658 

FKSP - 29 29 

Osobnl náklady 2 61 6 2 616 

Náklady n a  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o 

Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o 

Náklady na polizenl drobného hmotného majetku o o 

Náklady na poflzeni drobného nehmotného majetku o o 

Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o 

Primě neivestičnl náklady - mateňál 20 20 

Pfímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 1 20 1 20 

Pfímé neinvestiční náklady - zvetejňováni výsledků o o 

� ·- ..... --
-.;.: :; 1.- � -=- - - ·- --"-

NW.dy lllbo 'lljdaje na llulby - --- � 25 25 
Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 241  24 1 

Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok o o 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 3 022 3 022 

n .3'.IIZ! 
-

. -BJIIII 

3/6 

UPOL 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Néklady z Melovych 

tis. Kč) I wdaiů MK (v tis. Kč) 

-

1 344 

585 

o 

o 

658 

29 

2 616 

o 

o 

o 

o 

o 

20 

1 20 

o 

==--
25 

241 

o 

3 022 

� I• 

1 344 

585 

o 

o 

658 

29 

2 61 6  

o 

o 

o 

o 

o 

20 

120 

o 

� -- -.- --

25 
241 

o 

3 022 

a tm 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 



DG18P02OW027-Rozpočet - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpotet projektu ver. D2 - pfijemce - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

�ešitel pfijemce (GP) 

Zkratka plljemce projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honorále 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na  pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofízení drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pofízenl drobného nehmotného majetku 

C1 Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestični náklady - materiál 

Dle dodatku č. 6 

1 344 

391 

1 50 

o 
589 

26 

2 500 

o 
o 

o 
o 

o 
20 

120 

o 

4/6 

UPOL 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

lis. Kč "da ů MK v tis. Kč 
1 344 1 344 

396 396 

1 50 1 50 150 

o o o 
589 589 589 

26 26 26 

2 500 2 505 2 505 

o o o 

o o o 
o o o 
o o o 

o o o 
20 20 20 

1 20 95 95 

o o o 

Změna 
výdajů MK 

o 
5 

o 

o 
o 
o 
5 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

-25 

o 
-25 

20 

o 
o 
o 
o 



DG18PD20W027-Rozpočet - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 - přljemce - rok 2021 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Řešitel pfijemce (GP) 

Zkratka pfijemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP. DPČ:) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů - L 

A5 Povinné zákonné odvody -
A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pofizeni dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pollzení drobného nehmotného majetku 

C1  Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady • materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

- · 
D Náklady nebo ridale III Ňdbf mu '40% nildad6 

---=----

E Doplňkově (režijní) n6klady nebo výdaje - max. 8 •1. naikladů 

F1 Celkové inesličnl náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

UPOL 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z úeelovjdl Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kčl I Wdaiů MK (v tis. Kč) tis. Kč\ wdaiů MK (v tis. Kčl 
1 344 1 344 1 344 1 344 

245 245 245 245 

o o o o 

-�  o o � o � L 
o 

544 544 544 544 

24 24 24 24 

2 1 57 2 1 57 2 1 57 2 1 57 

o o o o 
o o o o 

o o o o 
o o o o 

o o o o 
20 20 20 20 
70 70 70 70 

o o o o 
-

1 86 1 85 1 86 185 
2 1 1 2 1 1  21 1 21 1 

o o o o 
2 643 2 643 2 643 2 643 

-

-B - ---

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 



DG18P02OW027-Rozpočet - Příjemce - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - prlJemce - rok 2022 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

�ádek 

A1 

A2 

A3 

M 

Af, 

IIJ3 

A 

B1 

B2 

B3 

B4 

C1 

C2 

C3 

C4 

D 
E 

F1  

�ešitel přtjemce (GP) 

Zkratka pffjemce projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osob ni náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody 

FKSP 

Osobní náklady 

-
- -
�-

Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na porizeni dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Pi'imé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

Plímé neívestiční náklady - materiál 

Plimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Přímé neinvestiční náklady - zvefejňování výsledků 

---
Nilldldy lllbo vjdaja na elulby IHll 40% náldacl6 

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

Celkové ínestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

--

. .  

Dle dodatku č. 6 
Náklady celkem (v 

_ ...,, 

tis. Kč) 

- -

6/6 

1 344 

o 
o 
o 

463 

2 1  

1 828 

o 
o 
o 
o 

o 
20 

70 

o 

o 

1 66 

o 
2 084 

Náklady z účelových 
wdaltl MK fv tis. Kč) 

1 344 

o 

o 
o 

463 

2 1  

1 828 

o 

o 
o 
o 

o 
20 

70 

o 

o 
1 66 

o 
2 084 

...., __ 

UPOL 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kčl VÝdalů MK Iv tis. Kč) 
1 344 1 344 

o o 
o o 
o o 

463 � 463 

21 21 

1 828 1 828 

o o 
o o 
o o 

o o 

o o 
20 20 

70 70 

o o 

o o 

166 1 66 

o o 

2 084 2 084 
-- - za 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 



DG18P02OW027-Rozpočet - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpotet projektu ver. D2 - celkové néklady Další útastník e. 1 DG1 8P02OW027 D2 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kultumi identity 

rlešitel přijemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu MENDELU 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 

rládek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (V Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů t-.t< (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnancO bez zákonných odvodů 4 257 4 257 4 257 4 257 o 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 322 322 322 322 o 
A3 Autorské honoráře o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o o o 
A5 Povinné zákonné odvody 1 448  1 448 1 448 1 448 o 

A6 FKSP 44 44 44 44 o 

A Osobní náklady 6 071 6 071 6 071 6 071 o 

B1 Náklady n a  porizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 

B3 Náklady na pořlzeni drobného hmotného majetku 66 66 66 66 o 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 

C1 Plimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 39 39 39 39 o 

C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 500 500 500 500 o 

C4 Přimé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků o o o o o 

o 

o NMdady Rlbo vjdaje na aluibf max 40% Mllllldl'í 328 326 328 328 o 
E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 561 561 561 561 o 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok o o o o o 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 7 563 7 583 7 563 7 563 

l ,._ � - - - - -- _,, 11'- o 

1/6 



Aádek 

A1 

A2 

A3 

A4 
A5 

A6 

A 

B1 

B2 

B3 

B4 

C1 

C2 

C3 

C4 

Cl 
D 
E 

F1 

F2 
111 ; 

DG18P020VV027-Rozpočet - D.ú .1  - Příloha č. 2 

Rozpoeet projektu ver. 02 - Dalií úCastník e. 1 - rok 2018 

Název projektu 

Aešitel příjemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Druh nákladu nebo výdaje 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

Ostatní osobní náklady (OPP, DPCJ bez zákonných odvodů 

Autorské honoráře 

Stipendia studentů 

Povinné zákonné odvody -
FKSP 

Osobní náklady 

Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 

Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 

Náklady na porízeni drobného nehmotného majetku 

Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

P1ímé neiveslični náklady - materiál 

Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Přímé neinvestiční náklady - zveřej�ováni výsledků 

-
N6lcledr ... vjdaje .,. lllulbW - � náldlld6 
Doplňkové (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok -

Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

MENDELU 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kčl I vvdaiů MK Iv tis. Kč) lis. Kč) 1 vvdaiů l'vl< Iv tis. Kčl 
829 829 829 829 

56 56 56 56 

o o o o 
o o o o 

282 - 282 282 282 

9 9 9 9 

1 1 76 1 1 76 1 1 76 1 1 76 

o o o o 
o o o o 

51 51 51 51 

o o o o 

o o o o 
1 9  1 9  19  1 9  

80 80 80 80 

o o o o 

----� o 
1 08 

o 
1 434 

2/6 

- -

o 
1 08 

o 
1 434 

o o 
1 08 1 08 

o o 
1 434 1 434 

-

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18f>02OW027-Rozpočet - D.ú.1 - f>říloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. 02 - Další úěastník ě. 1 - rok 201 9 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Ílešitel pfijemce (GP) 

Zkratka dalšlho účastníka projektu MENDELU 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
Změna Íládek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kčl vvdalů MK !v tis. Kčl tis. Kčl wdaiů MK !v tis. Kč\ 
A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 997 997 997 997 o 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 91 91 91 91 o 
A3 Autorské hOnorél'e o o o o o 
A4 Stipendia studentů o o o � o o 
AS Povinné zákonné odvody 339 339 339 339 o 

A6 FKSP 10 1 0  10 1 0  o 
A Osobní náklady 1 437 1 437 1 437 1 437 o 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku o o o o o 
82 Náklady na poi'ízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o o 
83 Naklady na pol'izeni drobného hmotného majetku 1 5  1 5 1 5  1 5  o 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku o o o o o 

o 
C1 Přimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt o o o o o 
C2 Přimé neívestiční náklady - materiál 5 5 5 5 o 
C3 Přimé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 80 80 80 80 o 
C4 Přlmé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků o o o o o 

o 
D Náklaci, nebo vjdaje na aalby mu 40% miklllclů o o o o o 
E Doplňkové (reiijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 132 1 32 1 32 1 32 o 
F1 Celkové inestični náklady projektu z a  daný rok o o o o o 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 1 669 1 669 1 669 1 669 o 
-'-- �-- - J_ - - -- - - - . ..,_ .... . - o 

3/6 



DG18P02OW027-Rozpočet - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpoeet projektu ver. D2 - Dalši úeastník č. 1 - rok 2020 

Název projektu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

Ílešitel pfljemce {GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

Íládek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotliv9ch zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pofizení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofizenl drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1  Prímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestiční náklady - materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Dle dodatku č. 6 

997 

85 

o 
o 

339 

1 0  

1 431 

o 
o 

o 
o 

o 
5 

4/6 

MENDELU 

Dle dodatku č. 7 

Náklady celkem {v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 

997 997 

85 85 

o o o 
o o o 

339 339 339 

1 0  1 0  1 0  

1 431 1 431 1 431 

o o o 
o o o 
o o o 
o o o 

o o o 
5 5 5 

80 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OVV027-Rozpočet - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. D2 • Dalií účastník č. 1 - rok 2021 

Název pro jek tu Významné stromy - živé symboly národní a kulturní identity 

�ešitel pfijemce (GP) 

Zkratka dalšího účastníka projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy íednotlivých zaměstnancú bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořlzení dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pofízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1  Přímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestični náklady - materiál 

C3 Primě neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňováni výsledků 

o Nlkladv lllbo vfdlJe na Ulilly max 4ft n61dadů 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaJe - max. 8 'k nákladu 

F1 Celkové inestični náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

=-
,_ • 

I l f 

Dle dodatku č. 6 
Náklady celkem (v 

tis. Kč) 
859 

55 

o 
o 

292 

9 

1 2 1 5  

o 
o 
o 
o 

o 
5 

1 35 

o 
---

1 28 
1 1 3  

o 
1 594 

- - � 

5/6 

Náklady z účelových 
vÝdaiů MK (v tis. Kč) 

_.,_ _  -

859 

55 

o 
o 

292 

9 

1 2 1 5  

o 
o 
o 
o 

o 
5 

1 35 

o 

128 
1 13 

o 
1 594 --

MENDELU 

Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč) I vÝdaiů MK (v tis. Kč) 
859 859 

55 55 

o o 
o o 

292 292 

9 9 
1 2 1 5  1 2 1 5  

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
5 5 

1 35 1 35 

o o 

129 128 

1 13 1 1 3  

o o 
1 594 1 594 �--

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG 18P02OVV027-Rozpočet - D.ú.1 - Příloha č. 2 

Rozpoěet projektu ver. D2 - Daltí účastník ě. 1 - rok 2022 

Název projektu 

Řešitel pfijemce (GP) 

Zkratka dalšlho úěastnika projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonnýct, odvodů 

A3 Autorské honoráře 

A4 Stipendia studentů 

AS Povinné zákonné odvody = = =  
A6 FKSP 

A Osobní náklady 

B1 Náklady na pofizenl dlouhodobého hmotného majetku 

B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 

B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 

B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1  Prímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Přímé neivestiční náklady · materiál 

C3 Přímé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

C4 Přímé neinvestiční náklady - zveřejňování výsledků 

O NAklady nebo wdlle III alullw •• 40% nMdad6 

E Doplňková (režijnl) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F 1  Celkové inestiční náklady projektu za daný rok 

F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

- ... - -

Významné stromy - živé symboly národní a kuffurni identity 

MENDELU 

Dle dodatku č.  6 Dle dodatku č. 7 
Náklady celkem (v Náklady z úlíelavých Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kél I wtlalQ MK (v tis. Kčl tis. Kč\ 
575 575 575 

35 35 35 

o o o 
o o o 

1 96 196 - 1 96 

6 6 6 

8 1 2  812 812  

o o o 
o o o 

o o o 
o o o 

o o o 
5 5 5 

1 25 125 125 

o o o 

I wdalů MK rv tis. Kčl 
575 

35 

o 
o 

1 96 

6 

812 

o 
o 
o 
o 

o 
5 

125 

o 

-�--

6/6 

o o o 
76 76 

o o 

1 0 1 8  1 0 1 8  

·- - -

76 

o 

1 0 18  -

o 
76 

o 
1 0 18  
-

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 



DG 18P02OVV027-Rozpočet - A2 - Příloha č. 2 

S eclfikace • náklad A2 ·ektu 

Příjemce: UPOL 

2020 

Tltul, jméno, pfljmenl/počet osob 

Programátor analytik pro SW 
Registr, Etapa č. 311 osoba 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 
Specifikace pfedmětu činnosti 

Koordinace a metodické vedeni přípravy 
podkladů a vlastního zpracováni Metodiky č. 
1 ,  zajištěni jeji certifikace a využili 
potenciálními uživateli, Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou obvyklou 
ve výši 250 Kč/hod. 

Koordinace a metodické vedeni plípravy 
podkladů a vlastního zpracování 
Metodikyč.2, zajištěni jej I certifikace a využíti 
potenciálnimi uživateli. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou obvyklou 
ve ' ši 250 Kč/hod. 
Analytické zpracován í  datových sad, jejich 
filtrovéni pro p1ipravu SW aplikace, specialni 
préce v programovacim jazyce, spolupráce s 
"Vedoucím vývoje SW". Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou obvyklou 
ve výši 250 Kč/hod. 

1/3 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
hod/rok 

400.00 

400,00 

300,00 

Dle dodatku č. 7 

Mzdové Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
naklady účelových ůvazku na náklady úCelových 

celkem (lis. v�dajů MK projektu celkem (lis. výdajů MK 
Kč/r) (tis. Kč/r) (hod/rok) Kč/r) (lis. Ké/r) 

1 00 1 00 400,00 100 1 00 

1 00 1 00 400,00 1 00 100 

75 75 300,00 75 75 



DG18P02OW027-Rozpočet - A2 - Příloha č. 2 

Programátor webových aplikaci pro DP Asistence pro vývoj webové aplikace v 300,00 75 75 300,00 75 75 
SW Registr, Etapa č. 3/1 osoba programovacím jazyce, spolupráce s 

vedoucím programátorem webových aplikaci 
pi'i finální tvorbě aplikace. Jednotková sazba 
byla stanovena v souladu s cenou obvyklou 
ve výši 250 Kč/hod. 

Překlad souhrnu monografie do DP Překlad anotace plánované publikace do AJ. 20,00 6 6 20,00 6 6 
angličtiny, Etapa č. 4/1 osoba Jednotková sazba byla stanovena v souladu 

s cenou obvyklou ve výši 300 Kč/hod. 

Oponent monografie 1, Etapa č. 4/2 DP Zpracováni recenzního oponentního posudku 40,00 10  1 0  80,00 20 20 
osoby na plánovanou monografii v rámci výstupů 
Dle dodatku č. 7 - Oponenti projektu. Jednotková sazba byla stanovena v 
monografie, Etapa č. 4/2 osoby souladu s cenou obvyklou ve výši 250 

Kč/hod. 

Oponent monografie 2, Etapa č. 4/2 DP Zpracování recenzního oponentniho posudku 40,00 1 0  1 0  0,00 o o 

osoby na plánovanou monografii v rámci výstupů 
Dle dodatku č. 7 - zrušeno projektu. Jednotková sazba byla stanovena v 

souladu s cenou obvyklou ve výši 250 
Kč/hod . 

Překlad textů pro výstupy D do DP Překlad plánovaných výstupCI do 60,00 1 5  1 5  60,00 15 1 5  
angličtiny, Etapa č. 4/1 osoba terminologicky správné angličtiny, vč. 

korektury. Jednotková sazba byla stanovena 
v souladu s cenou obvyklou ve výši 250 
Kč/hod. 

2/3 



DG18P02OVV027-Rozpočet - A2 - Příloha č. 2 

Dle dodatku č. 7: Korektura DP korektura textu recenzovaného článku, který 0,00 o o 20,00 5 5 
anglického jazyka/1 osoba bude plně afiliován rašenému projektu jako 

projektový výstup, článek bude submitován 
do recenzovaného časopisu 

Nemazal - slouil pro vloienl da/�lch 
ftKlků (viz Maooá/J 
Celkem: 1 560,00 391 391 1 580,00 396 396 

3/3 



Další účastník č. 1 :  

MENDELU 

2020 

Titul, jméno, príjmenl/počet osob 

administrativn í pracovník 
technický pracovník - specialista 

technický pracovník - specialista 

Nemazat - slouží pro vložen/ dalJlch 
�dků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

0G18P020W027-Rozpočet - A2 - Pii1oha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 
Specifikace predmětu činnosti úvazku na náklady 

projektu celkem 
hod/rok) (tis. Kč/r 

administrace projektu 50,00 5 
externí  spolupracovník pro hodnoceni stromů 1 80,00 22 
- s  cializace entomofauna 
externí spolupracovnlk pro hodnoceni stromů 1 80,00 22 
- s  cializace o atolo ie 
externi spolupracovník - specialista 1 50,00 1 8  
(monografie a film)  

externí spolupracovník - tvorba monografie a 1 50,00 1 8  
filmu 

710,00 85 

1/1 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
vydajO MK projektu celkem výdajů MK 
(lis. Kč/r) hod/rok (tis. Kč/r) tis. Kč/r) 

5 50,00 5 5 
22 1 80,00 22 22 

22 1 80,00 22 22 

1 8  1 50,00 1 8  1 8  

1 8  1 50,00 1 8  1 8  

85 71 0,00 85 85 



Další účastn ík č. 1 :  
MENDELU 

2021 

...... 

Titul, jméno, příjmení/počet osob 

Nemazat - slouti pro vložení dalšlch 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DG18P02OW027-Rozpočet - A2 - Příloha č. 2 

Specifikace předmětu činnosti 

administrace projektu 

externí spolupracovník - specialista 
(mono rafíe a film 
externí spolupracovník - specialista na GIS a 
ma 
externí spolupracovník - tvorba monografie 

1/1 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 

(hod/rok) 
50,00 

250,00 

80,00 

80,00 

460,00 

Mzdové 
náklady 
celkem 

(tis. Kč/r) 
5 

30 

1 0  

1 0  

55 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výclajt1 MK 
(lis. Kč/r) (hod/rok) (tis. Kč/r) (tis. Kč/r) 

5 50,00 5 5 

30 250,00 30 30 

1 0  80,00 1 0  1 0  

1 0 80,00 1 0  1 0  

55  460,00 55 55 



DG18f'02OVV027-Rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 
SDecifikace - n6kladv C3; C4 Droiektu 

Příjemce: UPOL 

2020 -- •" ., 
- - - Q 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Specifikace a zd6vodněni položky celkem (tis. účelových celkem (tis. účelových 

výdajú MK výdajů MK Kčlr) (tis. Kčlr) Kč/r) (tis. Kč/r) 
Cestovné tuzemské - Zabezpečení  koordinace projektu a osobní kontroly realizace všech etap. 5 5 25 25 
1 plánovaná cesta v rozsahu 500 Kč zahrnuj ící náklady na cestovné, stravné, ubytováni, pfíp. dalši nutné 
výdaje. Pfedpokládaný počet cest za rok v rámci CR v počtu 1 0. 
Dle dodatku č. 7: Cestovné tuzemské - - Zabezpečení koordinace projektu a osobnl kontroly 
realizace všech etao. 
Cestovné zahraničn í -= Pfimá vazba plánované zahraniční cesty na plánovaný výstup D - 65 65 o o 

pfíspěvek na mezinárodní  vědecké konferenci. Plánované náklady zahrnuji kalkulaci na cestu v rámci 
EU - 1 cesta: cestovné ve výši 1 5  tis. , ubytování ve Výši 1 5  tis. , stravné ve Výši 15 tis. a konferenčn í 
poplatek ve výši 15 tis. a mistni přeprava a dalši nutné výdaje ve výši 5 tis. Celkem 65 tis. za cestu. 
Náklady budou vyúčtovány dle reálně vzniklých a hospodárně realizovaných nákladú. 
Dle dodatku č. 7: položka zrušena 

1/2 



DG18P02OW027-Rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2 

Cestovné tuzemské: Cestovné ostatnlch l'ešitelů pfíjemce po CR v souvislosti s r•ealizacl plánovaných 50 50 70 70 
úkolů, napr. identifikace a dokumentace pflkladů době praxe spojených s významnými stromy, dalšl 
cesty v rámci realizace mimo pracoviště prtjemce pro fešenl konkrétních úkolů v jednotl ivých etapách -
koordinace terénního testování, metod k hodnoceni významných stromů, terénnl dokumentace význ. 
stromů.sběr dat s vazbou na význ. stromy pro pflpravu metodik a SW. 
Plánované cesty byly kalkulovány v rozsahu 500 Kč za jednu cestu zahrnuj lcl náklady na cestovné, 
stravné, ubytováni, přip. další nutné výdaje. Předpokládaný počet cest za rok v počtu 1 00 pro ostatnl 
reMele pfljemce. 
Dle dodatku č. 7: Cestovné tuzemské: Cestovné ostatnlch fešitelů pfljemce po CR v souvislosti s 
realizaci plánovaných úkolů, napf. identifikace a dokumentace přikladů dobé praxe spojených s 
významnými stromy, dalši cesty v rámci realizace mimo pracoviště přljemce pro l'ešenl konkrétnl•ch úkolů 
v jednotlivých etapách - koordinace terénního testováni ,  metod k hodnoceni významných stromů, terénní 
dokumentace význ. stromů.sběr dat s vazbou na význ. stromy pro pfípravu metodik a SW. 

Nemazat - slouti pro vloženi daWch řádků (viz Manuál) 

Calkem: 1 20 120 95 95 

Komentář. 

2/2 



DG18P02OW027-Rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 

Soacifikace - náklady C3· C4 Drolektu 

Příjemce: UPOL 
2021 

IPnlM 
. •. 

. - ca ' I • 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
Specifikace a zdůvodněni položky celkem (tis. účelových celkem (lis. účelových 

výdajů MK výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Kč/r) 
Cestovné tuzemské - - Zabezpečen i  koordinace projektu a osobn i kontroly realizace všech etap. 5 5 5 5 
1 plánovaná cesta v rozsahu 500 Ke zahrnují cf náklady na cestovné, stravné, ubytováni, prip. další nutné 
výdaje. Pfedpokládaný počet cest za rok v rámci ČR v počtu 1 O. 
Dle dodatku č. 7: Cestovné tuzemské - - Zabezpečeni koordinace projektu a osobní kontroly 
realizace všech etao. 
Cestovné zahraničn i - -: Pflmá vazba plánované zahraničn í cesty na plánovaný výstup D - 65 65 65 65 
pfispěvek na mezinárodn í  vědecké konferenci. Plánované náklady zahrnuji  kalkulaci na cestu v rámci 
EU - 1  cesta: cestovné ve výši 1 5  tis . ,  ubytováni ve výši 1 5  tis. , stravné ve výši 15 tis. a konferenční 
poplatek ve výši 15 tis. a mistn i preprava a dalšl nutné výdaje ve � 5 tis. Cel kem 65 tis. za cestu. 
Náklady budou vyúčtovány dle realné vzniklých a hospodárně realizovaných nákladů.  
Dle dodatku č. 7: Cestovné zahraničn l - - Primá vazba planované zah raničn í cesty na plánovaný 
výstup D - prlspěvek na mezinárodní  vědecké konferenci. 

1/2 



DG18P02OW027-Rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - Slouží pro vtaženi dalšlch řádků (viz Manuál) 

Celkem: 70 70 70 70 

2/2 



DG18P020W027-Rozpočet - C3; C4 - Pří loha č. 2 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 

Soeciflkace - náklady C3; C4 proittktu 

Příjemce: UPOL 

2022 

Pffm6 ·- • -- a 

Náklady Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových Specifikace a zduvodnění položky celkem (tis. výdajů MK celkem (tis. výdajů MK Kčlr) (tis. Kčlr) Kčlr) (tis. Kč/r) 

Cestovné tuzemské - Zabezpečeni koordinace projektu a osobn í kontroly realizace všech etap. 5 5 5 5 
1 plánovaná cesta v rozsahu 500 Kč zahrnující náklady na cestovné, stravné, ubytování , příp. další nutné 
výdaje. Předpokládaný počet cest za rok v rámci CR v počtu 1 O. 
Dle dodatku č. 7: Cestovné tuzemské - -Zabezpečeni koordinace projektu a osobní kontroly 
realizace všech etap_ 
Cestovné zahraniční _ Primá vazba plánované zahraniční cesty na plánovaný výstup D - 65 65 65 65 
príspěvek na mezinárodní vědecké konferencí. Plánované náklady zahrnují kalkulaci na cestu v rámci 
EU - 1 cesta: cestovné ve výši 15 tis. , ubytováni ve výši 1 5  tis. , stravné ve výši 15 tis. a konferenční 
poplatek ve výši 1 5  tis. a mlstni pfeprava a další nutné výdaje ve vý� 5 tis. Celkem 65 tis. za cestu. 
Náklady budou vyúčtovány dle reálně vzniklých a hospodárně realizovaných nákladů .  
Dle dodatku č.  7: Cestovné zahraničnl -: Pflmá vazba plánované zahraniční cesty na plánovaný 
výstup D - přlspévek na mezinárodní vědecké konferenci. 

1/2 



DG18P02OW027-Rozpočet - C3; C4 - Příloha č. 2 

Nemazat - sloužl pro vložení da/šich fádků (viz Manuál) 

Celkem: 70 70 70 70 

2/2 



DG18P02OVV027-Rozpočet - D; E - Příloha č. 2 

Dle dodatku č. 6 Dle dodatku č. 7 

Specifikace - nAklady D; E projektu 

Příjemce: UPOL 
2020 

- . ..;,:;... ��--- - •  
Náklady 

Náklady z 
Náklady Náklady z 

Specifikace a zdůvodnění položky Varianta 
celkem (tis. účelových 

celkem (tis. 
účelových 

(alb) výdajO MK výdajů MK Kč/r) (tis. Kč/r) Kč/r) (tis. Ke/r) 
Dle dodatku e. 7: Publikačn í poplatky za open access pro recenzovaný článek a o o 20 20 

Nemazat - slouží pro vlolení da/Slch řádků (víz Manuál) 

Celkem: o o 20 20 

1/1 



V Piaze dne I I t/ září 2019  
č.j . :  MK 60547/2019 OW 

Pedhnf fedilleflky podpisoveu pnvoBBOd k pfemnostem 
Mlůtenllva lmltuy "  eblutl podpo.ry \'ýlkamu a �Je 

V sou1adu s ustanovením § 3 odst 1 Aprobačního řádu Ministerstva kuJturý (MK) č. j .  17225/2004, 
ve mění pozd�jších změn, ministr kulttny tchvaluje písemnosti ve vEclch, v nichž mu pffsluší 
schvalováni písemností podle právních phq,isň. Dle § 9 zákona č. 13012002 Sb.1 o podpoře 
výzbmu, expaimentálofho vývoje a inovací z veřejných prostl,edkň a o změně některých 
souvisejfcfch zákonň, (zákon) MK jako poskytovatel uz.avírá s pfljemcem účelové podpory na 
programový projekt sm1ouw nebo vydává rozhodnutí o poskylnutí účelové podpoJY na programový 
projekt {pro příjemce: organiVIČDÍ složky státu). MK vydává rozhodnuti o poskytnutí institucionální 
podpory dlouhodooého koncepčního rozvoje výzkumných organi7.acf zřizovaných MK na základě 
§ 14 odst. 2 a 4 ve vaz.bě na § 54 zákona č. 21 8/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souviscjicícb zákonu (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších pfedpisň, v souladu 
s ustanovením § 4 odst. 2, písm. a), bod 1 .  zákona. 

V souladu s ustanovením § 3 odst. 3 Aprobačního řádu MK primjň l'ýk<1»:imem JlllCtmpibové 
kt�rré M[Il( \' alÍl"ii �f uaivfi1rá mlle výšt tiJi\Yede1im�lmc odsta'Y", 

Jedná se o tyto písemnosti: 
1 .  Smlouva o poskylnutf účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zákona 

pro Program na podpom aplikovaného vý7bunu a expeůmentáJníbo vývoje národní a 
kulturní identity na léta 2016  až 2022 (NAKJ D), včetně dodatkň smlouvy. 

2. Rozhodnutí o poskytnutí účelové podpory programového projektu dle § 9 odst. 5 zákona 
pro Program na podporu aplikovaného výzkumu a experimentálního vývoje národní a 
kuhumi identity na léta 2016  až 2022 (NAKl II). 

3 . Rozhodnutí o poskylnuti institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj 
výzkumné organizace zřizované MK dle § 1 4  odst. 2 a 4 ve vazbě na § 54 zákona 
č. 2 1 8/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů 
(rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších Jň:dpisú, v souladu s ustanovením § 4 odst. 2 
písm. a) bod 1 .  zákona. 

4 .  Jmenovací listiny pro členy Komise pro přijímáni náwbú projektil dle § 2 1  odst. 1 zákona. 

Ministerstvo kultury 




